
ZARZĄDZENIE NR 145.2022 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 17 października 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków w budżecie na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. 
poz. 559 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022r. 
poz. 1634 ze zm.) oraz art. 3 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz.U. z 2021r. poz. 1672 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na rok 2022 o kwotę 228.930,40 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 do zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na rok 2022 o kwotę 228.930,40 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2 do zarządzenia. 

§ 2.  

1. Wprowadza się zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2022, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2022, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do zarządzenia. 

3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2022 wynosi kwotę 
6.393.016,81 zł. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2022. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 753B695F-857F-40C6-BDE3-766FDD43497D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 145.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 17 października 2022 r.

DOCHODY NA ROK 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 552 930,54 148 298,95 2 701 229,49

01095 Pozostała działalność 1 222 914,54 148 298,95 1 371 213,49

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

205 314,54 148 298,95 353 613,49

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 389 991,87 18,71 1 390 010,58

75495 Pozostała działalność 1 339 993,87 18,71 1 340 012,58

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

266 702,87 18,71 266 721,58

758 Różne rozliczenia 21 337 774,34 48 683,00 21 386 457,34

75814 Różne rozliczenia finansowe 362 569,53 48 683,00 411 252,53

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

148 105,00 48 683,00 196 788,00

801 Oświata i wychowanie 2 714 338,58 2 569,74 2 716 908,32

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

34 048,58 2 569,74 36 618,32

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

34 048,58 2 569,74 36 618,32

852 Pomoc społeczna 2 163 172,00 1 148,00 2 164 320,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 83 625,00 1 148,00 84 773,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

83 625,00 1 148,00 84 773,00

855 Rodzina 5 401 404,00 28 212,00 5 429 616,00

85503 Karta Dużej Rodziny 286,00 183,00 469,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

286,00 183,00 469,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 753B695F-857F-40C6-BDE3-766FDD43497D. Podpisany Strona 1



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

27 436,00 244,00 27 680,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 436,00 244,00 27 680,00

85595 Pozostała działalność 39 685,00 27 785,00 67 470,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

39 685,00 27 785,00 67 470,00

Razem: 49 833 737,04 228 930,40 50 062 667,44

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 753B695F-857F-40C6-BDE3-766FDD43497D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 145.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 17 października 2022 r.

WYDATKI NA ROK 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 188 478,34 148 298,95 8 336 777,29

01095 Pozostała działalność 205 314,54 148 298,95 353 613,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 356,22 356,22

4300 Zakup usług pozostałych 4 025,78 2 551,60 6 577,38

4430 Różne opłaty i składki 201 288,76 145 391,13 346 679,89

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 888 031,87 18,71 1 888 050,58

75495 Pozostała działalność 1 641 193,87 18,71 1 641 212,58

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

6 700,87 18,71 6 719,58

801 Oświata i wychowanie 12 372 126,58 51 252,74 12 423 379,32

80101 Szkoły podstawowe 5 544 001,19 -12 895,00 5 531 106,19

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 500,00 2 500,00 8 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 727 254,00 -15 395,00 2 711 859,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 3 593 186,52 5 604,22 3 598 790,74

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 9 419,52 5 604,22 15 023,74

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 628 493,00 1 200,00 629 693,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 950,00 1 200,00 9 150,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

227 248,00 -41 525,00 185 723,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 034,00 -1 300,00 9 734,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 908,00 -6 700,00 4 208,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 618,00 -5 000,00 25 618,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 087,00 -800,00 3 287,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 -100,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 265,00 -25,00 240,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 161 837,00 -27 600,00 134 237,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

305 225,00 53 220,00 358 445,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 380,00 6 000,00 21 380,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 753B695F-857F-40C6-BDE3-766FDD43497D. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 574,00 9 600,00 50 174,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 813,00 1 500,00 7 313,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 370,00 120,00 490,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 216 342,00 36 000,00 252 342,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

34 048,58 2 569,74 36 618,32

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 32 668,73 2 569,74 35 238,47

80195 Pozostała działalność 138 685,48 43 078,78 181 764,26

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

9 500,00 5 623,80 15 123,80

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

84 465,48 22 755,83 107 221,31

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

17 550,00 4 785,41 22 335,41

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

11 870,00 9 913,74 21 783,74

852 Pomoc społeczna 2 783 057,80 1 148,00 2 784 205,80

85219 Ośrodki pomocy społecznej 259 722,00 1 148,00 260 870,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 162 225,00 1 148,00 163 373,00

855 Rodzina 5 479 871,00 28 212,00 5 508 083,00

85503 Karta Dużej Rodziny 286,00 183,00 469,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 286,00 183,00 469,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

27 436,00 244,00 27 680,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 436,00 244,00 27 680,00

85595 Pozostała działalność 39 685,00 27 785,00 67 470,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

38 494,00 26 951,00 65 445,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 191,00 834,00 2 025,00

Razem: 62 524 681,59 228 930,40 62 753 611,99

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 753B695F-857F-40C6-BDE3-766FDD43497D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 145.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 17 października 2022 r.

Plan zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 205 314,54 148 298,95 353 613,49

01095 Pozostała działalność 205 314,54 148 298,95 353 613,49

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

205 314,54 148 298,95 353 613,49

801 Oświata i wychowanie 34 048,58 2 569,74 36 618,32

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

34 048,58 2 569,74 36 618,32

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

34 048,58 2 569,74 36 618,32

855 Rodzina 5 252 619,00 427,00 5 253 046,00

85503 Karta Dużej Rodziny 286,00 183,00 469,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

286,00 183,00 469,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

27 436,00 244,00 27 680,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 436,00 244,00 27 680,00

Razem: 6 241 721,12 151 295,69 6 393 016,81

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 753B695F-857F-40C6-BDE3-766FDD43497D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 145.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 17 października 2022 r.

Plan zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 205 314,54 148 298,95 353 613,49

01095 Pozostała działalność 205 314,54 148 298,95 353 613,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 356,22 356,22

4300 Zakup usług pozostałych 4 025,78 2 551,60 6 577,38

4430 Różne opłaty i składki 201 288,76 145 391,13 346 679,89

801 Oświata i wychowanie 34 048,58 2 569,74 36 618,32

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

34 048,58 2 569,74 36 618,32

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 32 668,73 2 569,74 35 238,47

855 Rodzina 5 252 619,00 427,00 5 253 046,00

85503 Karta Dużej Rodziny 286,00 183,00 469,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 286,00 183,00 469,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

27 436,00 244,00 27 680,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 436,00 244,00 27 680,00

Razem: 6 241 721,12 151 295,69 6 393 016,81

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 753B695F-857F-40C6-BDE3-766FDD43497D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 
Do załącznika Nr 1 
 
Zwiększono plan dochodów budżetu gminy o kwotę 228.930,40 zł z tytułu: 
1. W Dz. 010 R. 01095 § 2010 zwiększono dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej, przeznaczoną na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 
postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminę w II terminie płatniczym 2022 
r., wg pisma WF-I.3112.1.42.2022 z dnia 10.10.2022r. o kwotę 148.298,95 zł; 
2. W Dz. 801 R. 80153 § 2010 zwiększono dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej, przeznaczoną na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne  
i materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych, wg pisma WF-I.3112.15.40.2022 z dnia 14.10.2022r. o  kwotę 2.569,74 zł; 
3. W Dz. 852 R. 85219 § 2030 zwiększono dotację celową na realizację własnych zadań bieżących, 
przeznaczoną na dofinansowanie bieżącej działalności ośrodków pomocy społecznej, w tym na wynagrodzenia 
pracowników socjalnych, wg pisma WF-I.3112.17.146.2022 z dnia 14.10.2022r.  
o kwotę 1.148,00 zł; 
4. W Dz. 855 R. 85503 § 2010 zwiększono dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej, przeznaczoną na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny 
wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny, wg pisma WF-I.3112.20.40.2022 z dnia 17.10.2022r. o kwotę 
183,00 zł; 
5. W Dz. 855 R. 85513 § 2010 zwiększono dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej, przeznaczoną na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy  
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, wg pisma  
WF-I.3112.20.36.2022 z dnia 03.10.2022r. o kwotę 244,00 zł; 
6. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, w ramach uprawnień Wójta (§ 3 Uchwały Nr XXXVI.3.2022 Rady Gminy Wieniawa 
z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2022) dokonano zmian w planie 
dochodów budżetu, wg następującej szczegółowości: 
- w Dz. 754 R. 75495 § 2100 zwiększono środki finansowe otrzymane z Funduszu Pomocy, utworzonego na 
podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.)  
o kwotę 18,71 zł z przeznaczeniem na: 
- nadanie nr PESEL obywatelom Ukrainy na wniosek, na podstawie art. 3 w/w ustawy o kwotę 5,96 zł;  
- wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie nr PESEL, na podstawie art. 5 w/w ustawy o kwotę  
12,75 zł; 
- w Dz. 758 R. 75814 § 2100 zwiększono środki finansowe otrzymane z Funduszu Pomocy, utworzonego na 
podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.)  
o kwotę 48.683,00 zł, z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych  
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy,  
o których mowa w art. 50 ust. 1 w/w ustawy; 
- W Dz. 855 R. 85595 § 2100 zwiększono środki finansowe otrzymane z Funduszu Pomocy, utworzonego na 
podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze zm)  
o kwotę 27.785,00 zł, z przeznaczeniem na świadczenia rodzinne, wypłacane na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 
w/w ustawy. 
 
Do załącznika Nr 2 
1. Zwiększono plan wydatków budżetu gminy o kwotę 228.930,40 zł z tytułu: 
1.1 W Dz. 010 R. 01095 § 4210 zwiększono wydatki na zakup materiałów biurowych o kwotę  
356,22 zł, § 4300 zwiększono wydatki na zakup usług pozostałych o kwotę 2.551,60 zł oraz § 4430 
zwiększono wydatki na wypłatę zwrotów podatku akcyzowego o kwotę 145.391,13 zł; 
1.2 W Dz. 801 R. 80153 § 4240 zwiększono wydatki na zakup środków dydaktycznych i książek  
o kwotę 2.569,74 zł; 
1.3 W Dz. 852 R. 85219 § 4010 zwiększono wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników socjalnych o 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 753B695F-857F-40C6-BDE3-766FDD43497D. Podpisany Strona 1



kwotę 1.148,00 zł; 
1.4 W Dz. 855 R. 85503 § 4210 zwiększono wydatki na zakup materiałów biurowych o kwotę 183,00 zł; 
1.5 W Dz. 855 R. 85513 § 4130 zwiększono wydatki na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne o 
kwotę 244,00 zł; 
1.6 W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, w ramach uprawnień Wójta (§ 3 Uchwały Nr XXXVI.3.2022 Rady Gminy Wieniawa 
z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2022) dokonano zmian w planie 
wydatków budżetu, wg następującej szczegółowości: 
- W Dz. 754 R. 75495 § 4740 zwiększono wydatki na wynagrodzenie osobowe pracownika realizującego 
zadanie z zakresu nadawania nr PESEL obywatelom Ukrainy na wniosek, na podstawie art. 3 w/w ustawy o 
kwotę 5,96 zł oraz na wynagrodzenie osobowe pracownika realizującego zadanie z zakresu wykonania zdjęcia 
osobie ubiegającej się o nadanie nr PESEL, na podstawie art. 5 w/w ustawy  
o kwotę 12,75 zł; 
- W Dz. 801 R. 80113 § 4370 zwiększono wydatki na zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
o kwotę 5.604,22 zł; 
- W Dz. 801 R. 80195 § 4740 zwiększono wydatki na wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 5.623,80 zł, § 4750 zwiększono wydatki na wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 22.755,83 zł, § 4850 zwiększono wydatki na 
składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy o kwotę 4.785,41 zł oraz § 4860 zwiększono pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy o kwotę 9.913,74 zł; 
- W Dz. 855 R. 85595 § 3290 zwiększono wydatki na świadczenia rodzinne, wypłacane na podstawie art. 26 
ust. 1 pkt 1 w/w ustawy o kwotę 26.951,00 zł oraz § 4350 zwiększono wydatki na zakup materiałów w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 834,00 zł. 
2. Dokonano przeniesień między podziałkami klasyfikacji budżetowej w ramach uprawnień Wójta, wg 
następującej szczegółowości: 
2.1 - W Dz. 801 z R. 80101 z § 4790 kwotę 15.395,00 zł oraz z R. 80149 z § 3020 kwotę 1.300,00 zł, z § 4010 
kwotę 6.700,00 zł, z § 4110 kwotę 5.000,00 zł, z § 4120 kwotę 800,00 zł, z § 4280 kwotę 100,00 zł, z § 4710 
kwotę 25,00 zł oraz z § 4790 kwotę 27.600,00 zł do R. 80101 do § 4360 kwotę 2.500,00 zł, do R. 80148 do § 
4210 kwotę 1.200,00 zł oraz do R. 80150 do § 3020 kwotę 6.000,00 zł, do § 4110 kwotę 9.600,00 zł, do § 
4120 kwotę 1.500,00 zł, do § 4710 kwotę 120,00 zł oraz do § 4790 kwotę 36.000,00 zł. 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 753B695F-857F-40C6-BDE3-766FDD43497D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2022-10-17T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




